



یکشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۰

بهبان

مجمع تحلیل و بررسی ویژه طلاب شهرستان بهبهان بر گزار می گردد

سرویس فبری / پرویز فلیجی

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان حاج آقا فروزنده مسئول نمایندگی ولی فقیه در ناحیه در خصوص برگزاری این مجمع که در ناحیه مقاومت بسیج شهرستان بر گزار می گرددگفت: در سال ۱۳۹۰ به دستور سازمان بسیج طلاب سپاه ولی عصر خوزستان این مجمع به بهبهان ابلاغ شد که با استقبال و اشتیاق خواهران و برادران طلبه رویه رو گردید و بیش از ۶۰ نفر برادر و ۴۰ نفر خواهر ثبت نام نمودند.

وی با اشاره به اینکه در این مجمع از اساتید دانشگاهی و حوزوی استفاده می‌گردد افزود: این مجمع به مدت دو روز در ۹ هفته در قالب دو ترم و با پشتیبانی فرماندهی ناحیه بر گزار خواهد شد.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در ناحیه در پایان با اشاره به اینکه در پایان دوره به شرکت کنندگان مدرک پایان دوره از طرف سازمان بسیج طلاب اهدا می شوداظهار داشت : از شرایط شرکت کنندگان در این مجمع می توان به علاقمندی به انجام فعالیت در مسایل سیاسی ،معرفتی، بصیرتی و دارای عضویت بسیجی، دارای سابقه تدریس و یا داشتن مطالعات سیاسی اشاره نمود.

لارستان

آبرسانی به روستای گاوپست صحرای باغ لارستان با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال

طی مراسمی با حضور علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان،نوشادی مدیر آبقا وروستایی لارستان،محمدی پخشدار،سید احمد قتالی امام جمعه عمادده و معتمدین محلی آبرسانی به روستای گاوپست بخش صحرای باغ لارستان با اعتباری افزون بر ۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال آغاز شد.
نوشادی مدیر آبقا وروستایی لارستان در خصوص آبرسانی به این روستای سخنانی اظهار داشت: جهت آبرسانی به روستای گاوپست حفر یک حلقه چاه عمیق آبرفتی به عمق ۲۵۰ متر، احداث یک باب مو تورخانه به متراز ۲۴ متر مربع،احداث شبکه برق رسانی به طول ۵۷۵ متر با تجهیز یک حلقه چاه ،احداث خط پمپاژ به طول ۱۹۹ کیلومتر،احداث یک باب مخزن ذخیره به حجم ۱۵۰ متر مکعب آب، احداث شبکه داخلی به طول ۳/۱ کیلومتر با اعتبار ۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی و ۲ درصد نفت و گاز صورت گرفته است.

سپس علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان هم گفت: امروز به واسطه خون مقدس شهدا و به برکت این نظام مقدس ،عزت،افتخار، رشد و توسعه و پیشرفت در ایران اسلامی را می بینیم و چشم جهانیان به این شکوه و عظمت و وحدت مردم ایران عزیز خیره شده‌است و بایستی همه شکرگذار خداوند بوده و قدر این نعمت بزرگ را بدانیم. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه دولت جهت ۶۹ خانوار روستای گاوپست فقط در زمینه آبرسانی ۳ میلیارد و ۱۰۰میلیون ریال هزینه کرده است یعنی به ازای هر خانوار چیزی حدود ۵۰ میلیون ریال که این خود همت تلاش دولت خدمتگزار می رساند که با شتاب هر چه تمامتر در راستای خدمات رسانی به مردم ،مخصوص مناطق محروم قدم بر می دارد.

اطلاعیه روابط عمومی اداره کل راه و ترابری لارستان در خصوص فساد مالی سه هزار میلیاردی اخیر

روابط عمومی اداره کل راه و ترابری لارستان با صدور اطلاعیه ای به منظور تنویر افکار عمومی اعلام کرد: اصحاب رسانه از نقل و یا انعکاس هر گونه مطلب منتسب به اداره کل راه و ترابری لارستان در قضیه فساد مالی سه هزار میلیاردی به طور جدی خودداری نمایند مضافا اینکه آقای «ع-الف» از طرف وزارت راه و شهرسازی طی حکمی به عنوان مدیر اجرایی طرح راه آهن شیراز- جهرم -لار- بندرعباس مشغول انجام وظیفه بوده و پروژه خط آهن مذکور هیچ گونه ارتباطی با اهداف و برنامه های این اداره کل نداشته است و تمام اختیارات اجرای پروژه به عهده آقای «ع-الف» بوده و نامبرده تحت عنوان مدیر کل راه و ترابری لارستان با این پروژه همکاری نداشته و صرفا به عنوان مجری پروژه انجام وظیفه نموده است.

لذا از کلیه اصحاب رسانه تقاضا می شود با اظهاراتی بی اساس و فقط در حد شنیده ها به این مسائل دامن نزنند و موجبات تنویش هر چه بیشتر اذهان عمومی را فراهم نیاورده و همچنین از نقل و انعکاس هر گونه مطلب که خارج از مجاری رسمی روابط عمومی این اداره کل منتشر می شود به طور جدی خودداری فشار ضعیف و احداث ۲۵۹ متر شبکه فشار متوسط هوایی و ۷۴۴ متر شبکه فشار ضعیف هوایی با کابل خود نگهدار و نصب یک دستگاه پست هوایی ۵۰ کیلوولت آمپر به بهره برداری رسید که منتج به تامین برق جهت ۱۶ متقاضی ساکن در شهر ک فوق با صرف هزینه ای معادل ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ میلیون ریال گردیده است که تامین اعتبار آن از محل اعتبارات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بوده است.

استهبان

جلسه شورای مشترک فرهنگی عمومی شهرستان نی ریز و استهبان سرویس فبری / فاطمه پنجهلی

این جلسه با حضور امام جماعت دو شهرستان -فرمانداران،دبیران- اعضای شورای دو شهرستان در محل سالن اجتماعات فرمانداری نی ریز تشکیل شد . در این جلسه که هدف تعامل و همدلی و همکاری بین دو شهرستان در راستای اعتلای بهترین انتخابات همراه با حضور حدا کثری خود با توجه به معنویات مقام معظم رهبری و مسئولین در پای صندوق ها گام برداشته و حاضر شوند.

هوشمند ،دبیر شورای فرهنگ عمومی شهرستان استهبان ضمن اعلام اینکه

برای اولین بار مسئولین دو شهرستان دور جمع شده اند اظهار امیدواری کرد که این امر باعث یک انسجام وحدت باشد که در آینده در کنار هم بیشتر خدمتگزارای نظام جمهوری اسلامی باشیم.

حجت الاسلام خاوری امام جمعه استهبان نیز پیشنهاد نمود که بیانه ای مشترک توسط مراکز آموزشی عالی بین هر دو شهرستان تهیه و به اطلاع عموم مردم منطقه رسانده شود تا مردم نیز از این همکاری و همدلی آگاه

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

باشند و در پایان این جلسه مصوب شد: جو همدلی و برادری بین دو شهرستان بوجود آید و مسئله رقابت بین دو شهرستان بسیار سالم باشد و مردم بتوانند خودشان انتخاب اصلح خود را انتخاب کنند.

افتتاح پروژه برق رسانی به ۵۲ واحد مسکونی بنیاد مسکن شهرستان استهبان سرویس فبری/ فاطمه پنجهلی

این پروژه که در شهر ک امام حسین «ع» و کوچه بروهتی واقع در شهر استهبان به انجام رسیده ،جمعا به به کار گیری و استفاده از ۶ عدد پایه ۱۵ متری فشار متوسط و ۲۳ عدد پایه ۹ متر فشار ضعیف و احداث۳۴۷ متر شبکه فشار ضعیف با کابل خود نگهدار و ۱۱۴ متر شبکه فشار متوسط هوایی و نصب دو دستگاه پست هوایی به قدرت ۱۰۰ کیلوولت آمپر و ۵۰ کیلوولت آمپر به بهره برداری رسید که ضمن صرف هزینه ای بالغ بر ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ریال منتج به تامین برق جهت ۵۲خانوار ساکن در مناطق فوق گردید که در ایام الله مبارک دهه فجر با حضور معاونت توسعه مدیریت منابع انسانی استانداری و مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس و همچنین مسئولین شهرستان افتتاح گردید.

در شهرستان استهبان بر گزار گردید؛ بر گزاری کار گاه توانمند سازی بسیجیان در فضای مجازی

سرویس فبری / حمید رضا رنجبر
کارگاه توانمند سازی بسیجیان شهرستان استهبان در فضای مجازی با حضور«دبیر محترم قرارگاه فرهنگی فاطمه الزهرا(س) سپاه فجر استان فارس برادر ابراهیم عباسی»،جانشین سپاه ناحیه استهبان ،کلیه بسیجیان برادر و خواهر از حوزه های شهرستان و مسئولین شهرستان از جمله سید داریوش ایزدی، سید ابوالفتح معزی در سان شهید مرشدی بر گزار گردید. این کلاس که از ساعت ۸ صبح الی ۱۶:۳۰ طول کشید در راستای ارتقاوتوانمندی های بسیجیان در فضای مجازی و مقابله با جنگ نرم بر گزار گردید.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات سپاه ناحیه استهبان این کلاس با خوش آمدگویی توسط سروران حسین مبارکی شروع شد. وی گفت: دشمن از جنگ سخت علیه ملت ما نا امید شده و حالا شیوه خود را عوض کرده و با ترفند جدیدی وارد شده که اگر ما هوشیار نباشیم این نوع جنگ نوین دشمن که رهبر معظم انقلاب سال ها قبل از آن با عنوان غارت فرهنگی و شبخون فرهنگی یاد کردند بسیار خطرناک است چون که با افکار و اعتقادات سرو کار دارد و می خواهد آنها را عوض کند و در این روش دشمن سعی دارد بدون تلفات و درگیری بر فرهنگ یک ملت اثر بگذارد و تاروح اراده و غیرت را از آنان بگیرد و بدین طریق آن را در راستای اهداف خود سازماندهی کند. در ادامه این کلاس ابوالفتح معزی در مورد بحث اخلاق در اینترنت و فضای مجازی توضیحاتی را ارائه دادند و سپس دبیر قرارگاه فرهنگی فاطمه الزهرا(س) سپاه فجر استان فارس ابراهیم عباسی بحث مشروحی را در این زمینه ارائه دادند و بسیجیان را با این نوع جنگ نوین آشنا و روش های مقابله با آن را کالبد شکافی کردند.

جهرم

جلسه کوچ عشایر در فرمانداری جهرم بر گزار گردید

جلسه کوچ عشایر شهرستان جهرم با حضور معاون فرماندار و اعضا در محل فرمانداری بر گزار گردید.

در این جلسه علی پور معاون فرماندار جهرم طی مطالبی جایگاه عشایر در اقتصاد کشور را موثر دانست و اشاره نمود:امسال با کاهش نزولات در مناطق گرمسیری مواجه بوده ایم و این موضوع موجب پدیده خشکسالی و بروز برخی مشکلات برای عشایر منطقه گردیده است. وی اقدام و همکاری بین بخشی اعضا در حل نرسایای احتمالی برنامه کوچ عشایر را امری لازم دانسته و اظهار نمود : با توجه به سوابق و تجربیات سال های گذشته نقاطی که با مشکل و معضلات بیشتری روبرو می باشد، باید مورد توجه و اولویت بندی قرار گیرد. وی طلبید مسئولین در جهت اطلاع رسانی به موقع و تشکیل جلسات یا معتمدین و شورای عشایر تلاش نمایند.

خرامه

همایش تجلیل از یاوران امداد و رابطین فرهنگی مدارس شهرستان خرامه بر گزار شد

سرویس فبری / هدایت معتضدیان
در این همایش که با حضور حجت الاسلام قانعی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه خرامه زارع مدیریت اداره آموزش و پرورش خرامه و شهرداری رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان خرامه و جمعی از فرهنگیان در کانون شهدای خرامه بر گزار شد. حجت الاسلام موفق قانعی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه خرامه طی سخنانی گفت: فلسفه شکل گیری کمیته امداد امام خمینی (ره) خدمت به نیازمندان با تاسی از سیره عملی و راه مولای متقیان حضرت علی (ع) بوده است. وی افزود: قطعا توفیقی که خداوند به بندگان مخلص و باایمان خود در خدمت به نیازمندان و رفع حوایج و مشکلاتشان عطا می نماید، در پیشگاه حضرتش اجر و پاداش عظیم خواهد داشت.

حجت الاسلام قانعی ضمن قدردانی از تلاش و خدمات یاوران امداد و رابطین فرهنگی مدارس شهرستان ، نقش این عزیزان را در تسنویق دانش آموزان به انجام امور خیر و خدایسپندانه و نیز جلب مشارکت های مردمی حایز اهمیت بر شمرد و بر تلاش بیشتر این نهاد انقلابی در مسیر توانمندسازی و خوداشتغالی مددجویان تاکید ورزید. در ادامه همایش فرج الله شهرداری رئیس کمیته امداد امام خدمات کمیته امداد را در خرامه تشریح کرد و اظهار داشت: کمیته امداد بزرگترین نهاد خدماتی کشور است که اقشار نیازمند را حمایت می کند . تجلیل از یاوران برتر و رابطین فرهنگی نمونه شهرستان خرامه پایان بخش این مراسم بود.

فسا

بر گزاری جلسه ستاد آبیاری تحت فشار در فسا

به گزارش شیروانی دوست مسئول اداره امور فنی و زیربنایی مدیریت جهاد کشاورزی فسا جلسه ستاد آبیاری تحت فشار با حضور کارشناسان آب و خاک و مسئولین مراکز و نمایندگان شرکت های مجری و طراح در محل مدیریت تشکیل گردید.

سال هفدهم شماره ۱۲۱۹ صفحه ۳

شده است.

وی تصریح کرد: در همین راستا از ششم اسفند ماه امسال نخستین محموله میوه وارد استان بوشهر شده و در انبارهای مورد نظر ذخیره سازی شده است. گنجی ادامه داد: میوه شب عید هم استانی ها همزمان با بازگشایی نمایشگاه

بهاره از روز ۱۶ اسفند ماه در مرکز استان و شهرستان ها توزیع می شود. معاون توسعه بازرگانی داخلی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر یادآور شد: برای ایام پایان سال ۸۰۰ تن پرتقال و ۳۰۰ تن سیب درختی ذخیره سازی شده است.

وی خاطر نشان کرد: کیفیت میوه های ذخیره سازی شده مطلوب است و این میوه ها از بهترین تولیدات مازندران تهیه شده است.

گنجی تاکید کرد: میوه تهیه شده برای ایام پایانی سال براساس پیش بینی های



انجام شده و به اندازه مورد نیاز شهر وندان تامین شده است.

معاون توسعه بازرگانی داخلی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر ادامه داد: ستاد تنظیم بازار استان با همکاری و هماهنگی های لازم بین دسنگاه های اجرایی مرتبط تشکیل شده است.

وی عنوان کرد: هدف از تشکیل این ستاد، نظارت و برنامه ریزی برای توزیع مناسب و هماهنگ میوه، گوشت مرغ منجمد، گوشت فرمز و سایر اقلام مورد نیاز شهر وندان است.

معاون توسعه بازرگانی داخلی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: همچنین اطلاع رسانی های لازم توسط کمیته اطلاع رسانی این ستاد در مورد مبادی عرضه این محصولات انجام می شود.

وی یاد آور شد: با همکاری اداره کل شیلات استان جایگاهی برای عرضه محصولات دریایی و آبزیان در نظر گرفته شده است.

گنجی ابراز داشت: مایه و سایر فرآورده های دریایی مورد نیاز مردم استان نیز در ایام پایان سال عرضه می شود.

معاون توسعه بازرگانی داخلی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر خاطرنشان کرد: تدابیر لازم برای تامین کالاهای مورد نیاز مردم استان با کیفیت مطلوب و قیمت مناسب اندیشیده شده و مردم در این رابطه دغدغه و نگرانی نداشته باشند.

وی اضافه کرد: تلاش می کنیم با بازرسی های مستمر محسوس و نامحسوس از مبادی عرضه کالا در این ایام توسط ستادهای بازرسی مشخص شده از بروز تخلف در این زمینه جلوگیری کنیم.

گنجی اذعان داشت: مردم در صورت مشاهده هر گونه تخلف به ستاد گزارش دهند تا متخلفان برخورد شود.

ستاندار بوشهر خبر داد:

ایجاد مرکز تحقیقات هوا فضا در بوشهر

استاندار بوشهر گفت: با موافقت معاونت علمی ریاست جمهوری، در سال ۹۱ مرکز تحقیقات هوا و فضا در بوشهر ایجاد می شود.

محمد حسین جهانبخش ظهر در حاشیه بازدید از نمایشگاه اشتغال و کار آفرینی دانشگاه علمی و کاربردی بوشهر اظهار داشت: دانشگاه علمی و کاربردی پل ارتباطی بین دانشگاه،



صنعت و اشتغال است. وی افزود: امروز شماری از فارغ التحصیلان بیکار در جامعه داریم که رشته های تحصیلی آن ها تطبیق با نیاز جامعه نیست.

استاندار بوشهر گفت: دانشگاه علمی و کاربردی این خلأ را برطرف کرده و توانسته ارتباط دانشگاه، صنعت و جامعه را نزدیک تر کند.

جهانبخش با بیان اینکه تحقیقات دانشگاهی باید منطبق بر نیاز جامعه باشد، خاطرنشان کرد: با این رسالت نقش دانشگاه علمی و کاربردی بالاست و می توانیم شاهد این باشیم که جوانان بتوانند پس از فراغت از تحصیل وارد بازار کار و اشتغال شوند.

وی تاکید کرد: در این نمایشگاه ها تجلی خودباوری و خلاقیت جوانان متخصص جلوه گری می کند.

استاندار بوشهر بیان کرد: وجود مرکز رشد خلیج فارس، پارک علم و فناوری، دانشگاه علمی و کاربردی از ظرفیت های علمی استان بوشهر است که زمینه لازم برای انجام فعالیت های پژوهشی را فراهم می کند.

جهانبخش اضافه کرد: با موافقت معاونت علمی ریاست جمهوری، در سال ۹۱ مرکز تحقیقات هوا و فضا در بوشهر ایجاد می شود.

وی گفت: مقدمات انجام این کار فراهم است و امیدواریم در سال آینده شاهد کلنگ زنی این پروژه باشیم.استاندار بوشهر افزود: وجود نمایشگاه های دائمی در بوشهر در عرصه های مختلف یک ضرورت است و باید در این زمینه تلاش لازم صورت گیرد و بستری برای تجاری کردن تولیدات و ابتکارات جوانان بوشهری باشیم.

کهگیلویه و بویر احمد

هفت مدرسه برای اسکان میهمانان

نوروزی مهیا می شود

کارشناس تعاون آموزش پرورش شهرستان کهگیلویه از آماده شدن هفت مدرسه مناسب برای اسکان میهمانان نوروزی خبر داد افزود:این مدارس برای راحتی هر چه بهتر مسافران به بهترین امکانات مجهز خواهند شد. حسین سماواتی در گفت و گو با ایرنا افزود: این سازمان با برنامه ریزی و اطلاع رسانی خوب جهت راهنمایی میهمانان نوروزی به این مکانها، اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

وی گفت: این سازمان در سال گذشته نزدیک به یک هزار و ۵۰۰ نفر از میهمانان نوروزی را اسکان داده و امسال آماردگی بیشتری برای اسکان این میهمانان در نظر دارد.

سماواتی افزود:برای راحتی هر چه بهتر مسافران مکان های اسکان را در ورودی های شهر مستقر خواهیم کرد.